Artikelnummer:

93552

Name

Mébel EBL Set LED 3x4,5W 12VA 230V/350mA 65mm Chrom/Metall

EAN-Nummer:
4000870935521

Hersteller

Paulmann

Artikelinfo

Interner Code 935.52

EAN 4000870935521

Farbe Chrom

Material Metall /_\
Garantie 5 Jahre ‘ ©
Hersteller Paulmann \/
Lieferumfang Montageanleitung

Abmessungen

Gewicht netto 417 ¢

) 65 mm

Einbautiefe 30 mm

Hohlraumtiefe 15 mm

Mindest-Hohlraumtiefe 15 mm

Verpackungsmalfie BxHxL

Technische Daten
Dimmbar
Spannung
Trafoleistung

mit Steckverbinder

Leuchtmitteldaten
Bestlickung

Anzahl Bestlickung
Anzahl Brennstellen
Lebensdauer
Bemessungsleistung
Bestlickung
Nennlichtstrom
Ausstrahlwinkel

Bemessungs-/Nutzlichtstrom

Farbtemperatur
Energieeffizienzklasse
Leuchtmitteleigenschaft

21.12.2018

15,1 x24,1x9,7 cm

Nein

230 V

12 VA

mit Steckverbinder

45 W

3x

3

30.000 h
45 W

incl. 3x4,5 W
305 Im

180 °

305 Im
2.700 K
A++ - A

LED fest integriert

=1 Paulmann 935.52

Diese Leuchte enthdlt
eingebaute
LED-Lampen.
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Die Lampen kénnen in der
Leuchte nicht ausgetauscht
werden.
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